2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP CHỨNG NHẬN
HOÀN THÀNH CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO

Kính gửi:
· Ban Giám hiệu Trường Đại học Thái Bình;
· Phòng Đào tạo và HSSV Trường Đại học Thái Bình.

Tên tôi là: 	Sinh ngày:
Giới tính:	Dân tộc:	Nơi sinh:
Chỗ ở hiện nay:
Số CCCD/CMND:	Cấp ngày:
Là HSSV Trường Đại học Thái Bình.
Lớp:	Ngành:
Khóa học:	Khoa:
Nay, tôi làm đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu, phòng Đào tạo và HSSV để xin cấp chứng nhận hoàn thành chương trình đào tạo.
Lý do xin cấp chứng nhận hoàn thành chương trình đào tạo:

Số điện thoại liên hệ của tôi:
Tôi xin chân thành cảm ơn./.

	Thái Bình, ngày       tháng      năm 2024
NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)

....................................................................

[bookmark: bookmark121]✂
GIẤY HẸN
Phòng một cửa Trường Đại học Thái Bình đã tiếp nhận đơn xin cấp chứng nhận hoàn thành chương trình đào tạo của anh/chị: …………………………..
Hẹn anh/chị sau …… ngày, đến phòng một cửa, trong thời gian từ 08h00 đến 16h00 trong ngày làm việc hành chính để nhận chứng nhận hoàn thành chương trình đào tạo.
Thái Bình, ngày        tháng      năm 2024
CÁN BỘ TIẾP NHẬN ĐƠN
                                                                             (Ký và ghi rõ họ tên)